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Oversending av spørsmål om forkjørsvei - Toskavegen i Radøy kommune 

 

Viser til Deres mail til Hordaland fylkeskommune av 25.september d.å. 

 

Etablering av forkjørsveger bør skje ut fra en helhetlig plan for forkjørsregulering av det 

overordnede vegnettet i et område og må sees i sammenheng med eksisterende 

forkjørsregulerte veger. 

Fv.410-Toskavegen, får betegnelsen samleveg med relativt lav transportfunksjon. Vegen får 

betegnelsen lavtrafikkert med en årsdøgntrafikk på 1300 kjøretøy og en tungtrafikkandel på 

5%. 

Årsaken til manglende trafikkantadferd i forhold til vikeplikt kan være sammensatt i forhold 

til redusert sikt og manglende synliggjøring av forskjellen mellom avkjørsel og vegkryss. 

På høyreregulerte veger har trafikk på i dette tilfellet Toskavegen, vikeplikt for trafikk fra 

høyre i vegkryss.  

Kjørende som kommer fra parkeringsplass, holdeplass. torg, eiendom, bensinstasjon, 

gatetuneller lignende område har vikeplikt for annen trafikant. Forskjellen mellom avkjørsel 

og vegkryss kan synliggjøres ved bruk av vegnavn og vegoppmerking. Syv kommunale og 

fire private veger åpen for almen ferdsel, kobler seg pr. i dag til fylkesvegen. Alle tilstøtende 

veger, er i dag merket som avkjørsler og det kan derfor oppstå feil oppfatning av vikeplikt. 

 

Før forkjørsveg kan etableres på veg som er overordnet i forhold til tilstøtende veger må 

følgende betingelser være oppfylt : 

En samlet vurdering av hvilke fysiske tiltak som eventuelt må gjennomføres og skal ligge til 

grunn før forkjørsveg etableres. Vegkryss med uheldig utforming i forhold til 

forkjørsregulering, skal være utbedret og ha en geometrisk utforming som samsvarer med 

forkjørsreguleringen.  

Vi vil derfor gjennomføre nødvendige registreringer og vurderinger i forhold til de krav som 

er beskrevet, før en eventuell etablering av forkjørsveg på fv.410-Toskavegen.   
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Plan og forvaltning - Bergen 

Med hilsen 

 

 

 

Sindre Lillebø 

seksjonsjef Svein I. Holmedal 

 senioringeniør 

 

Dokumentet er godkjent elektronisk og har derfor ingen håndskrevne signaturer. 

 

 Kopi :  

Hordaland fylkeskommune v/ 

Lise Fauskanger Ådlandsvik 

   

 


